

# Sino Ejendom 2007 A/S

Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 91 09 23

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Lars Møller Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sino Ejendom 2007 A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 30 91 09 23
	Stiftet: 11. oktober 2007
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Møller Jakobsen Inge Møller Jakobsen Lars Møller Jakobsen, jr.
<b>Direktion</b>	Lars Møller Jakobsen, jr.
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Sino Ejendomsselskab A/S

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	352	3.477	2.959	2.865	2.994
Resultat af primær drift	347	-1.937	2.597	352	3.333
Finansielle poster, netto	-175	75	259	249	165
Årets resultat	134	-1.453	2.228	469	2.728
<b>Balance:</b>					
Balancesum	56.869	62.506	73.197	71.009	72.614
Egenkapital	23.590	30.456	38.909	36.681	36.212



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -1.453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>351.586</b>	<b>3.477.363</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-5.395.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.824	-19.195
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>346.762</b>	<b>-1.936.832</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.392	217.627
1 Øvrige finansielle omkostninger	-226.413	-143.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.741</b>	<b>-1.862.321</b>
2 Skat af årets resultat	-37.767	409.726
<b>Årets resultat</b>	<b>133.974</b>	<b>-1.452.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	133.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.452.595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.974</b>	<b>-1.452.595</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.824
4 Investeringsejendomme	55.109.752	53.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	55.109.752	53.504.824
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.109.752</b>	<b>53.504.824</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra lejere	147.546	327.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.911.572
Andre tilgodehavender	1.559.277	157.971
Tilgodehavender i alt	1.706.823	8.397.201
Likvide beholdninger	52.251	603.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.759.074</b>	<b>9.000.867</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>56.868.826</b>	<b>62.505.691</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	23.090.276	22.956.302
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.590.276</u></b>	<b><u>30.456.302</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	7.207.330	7.105.917
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.207.330</u></b>	<b><u>7.105.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	17.320.054	18.812.089
6	Deposita	717.737	650.620
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.037.791</u>	<u>19.462.709</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	1.526.468	1.657.684
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.256.545	1.050.493
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.710.373	971.476
	Anden gæld	2.540.043	1.801.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.033.429</u>	<u>5.480.763</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.071.220</u></b>	<b><u>24.943.472</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.868.826</u></b>	<b><u>62.505.691</u></b>
7	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	31.408.897	7.000.000	38.908.897
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.452.595	7.000.000	-1.452.595
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	22.956.302	7.000.000	30.456.302
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.974	0	133.974
	<b>500.000</b>	<b>23.090.276</b>	<b>0</b>	<b>23.590.276</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.287
Andre finansielle omkostninger	<u>226.413</u>	<u>130.829</u>
	<b><u>226.413</u></b>	<b><u>143.116</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-63.646	344.850
Årets regulering af udskudt skat	<u>101.413</u>	<u>-754.576</u>
	<b><u>37.767</u></b>	<b><u>-409.726</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2022		<u>192.025</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b><u>192.025</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		187.201
Årets afskrivninger		<u>4.824</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b><u>192.025</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.867.951	39.872.951
Tilgang i årets løb	<u>1.609.752</u>	<u>995.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>42.477.703</u></b>	<b><u>40.867.951</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	12.632.049	18.027.049
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-5.395.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>12.632.049</u></b>	<b><u>12.632.049</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>55.109.752</u></b>	<b><u>53.500.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter for kontor- og lagerejendomme lagt til grund: 6,25 %

<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	7.169.547	7.860.493
Udskudt skat af årets resultat	<u>37.783</u>	<u>-754.576</u>
	<b><u>7.207.330</u></b>	<b><u>7.105.917</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.591.954	7.105.917
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-384.624</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.207.330</u></b>	<b><u>7.105.917</u></b>

## Noter

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	18.846.522	1.526.468	17.320.054	11.072.432
Deposita	717.737	0	717.737	717.737
	<b>19.564.259</b>	<b>1.526.468</b>	<b>18.037.791</b>	<b>11.790.169</b>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2022	55.109.752
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.847 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 55.110 t.kr.

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 13.502 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebrevene er i selskabets eget behold.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår pr. 9. juni 2022 i den nationale sambeskatning med L. Møller Holding ApS, CVR-nr. 30 90 88 99, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Sino Holding A/S pr. 8. juni 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.